上海市城市管理行政执法局文件
沪城管执〔2009〕2号
上海市城市管理行政执法局关于表彰
2008年度整治违法建筑先进单位的决定
各区县拆违办、城管执法部门：

2008年，根据市政府对整治违法建筑工作的要求，各区县拆违办和城管执法部门在区县政府的领导下，按照“坚决遏制新的违法建筑、逐步解决历史遗留违法建筑”的总体目标，不断健全和完善“一口受理、分转查处”工作机制，整治违法建筑工作取得了明显的成效。为表彰先进，推进工作，经研究决定，对2008年度整治违法建筑先进单位予以表彰。表彰名单如下：

闸北区拆除违法建筑办公室；
虹口区拆除违法建筑办公室；
长宁区拆除违法建筑工作办公室；
徐汇区查处违法建筑联席会议办公室；
静安区城市管理监察大队；
闵行区整治违法建筑工作领导小组办公室；
宝山区拆除违法建筑集中整治工作办公室；
松江区整治违法建筑工作领导小组办公室；
青浦区拆除违法建筑指挥部办公室。
希望受到表彰的单位再接再厉，不断取得新的成绩。各区县拆违办和城管执法部门要以先进单位为榜样，全面贯彻市政府的工作要求，扎实做好以迎世博600天行动为中心任务的整治违法建筑工作，营造良好的城市环境，为迎接世博会召开作出贡献。

                                                                          二○○九年一月十三日

主题词： 城管执法 表彰 违法建筑 决定
  抄送：市规划土地局，市住房保障局，各区县政府。

  上海市城市管理行政执法局办公室 2009年1月13日印发

（共印55份）
PAGE
1